
HOTEL BERGHOF
= hotel, kde jsme pracovaly

Podborská, Nullasová 3.A



ZÁKLADNÍ INFORMACE

• Nachází se v obci Mayrhofen, spolková země 

Tyrolsko, Rakousko

• Majitelé/provozovatelé: rodina Moigg

• Hans Jörg Moigg – majitel a zároveň starosta 

Mayrhofenu nám poskytl rozhovor o přístupu 

k tzv. zelenému turismu



BUFET

• Hlavní bufet – pro hosty přístupný během snídaní a večeří

• Našim úkolem každé ráno bylo nachystat bufet na snídaně a po snídaních zase 

na večeře



FAMILIENSPEISESAAL

• Jeden z menších 

jídelních sálů

• Určen pro rodiny s 

dětmi

• Je zde dětský koutek, 

kde si větší děti po 

jídle často hrávaly

• Byl tady často hluk 

kvůli menším dětem, 

ale s většími dětmi 

se dalo i německy 

povídat



GRÜNBERG, STERN, WINTERGARTEN

• Ze všech tří sálů je krásný výhled 

• V každé místnosti není více než 15 stolů, takže obsluha byla jednoduchá



HOSTÉ

• Setkaly jsme se s 

hosty různých 

národností a se 

všemi jsme neměly 

problém se domluvit 

ať už německy, nebo 

anglicky

• Na fotce jsme 

vyfocené s britskými 

hosty, kteří si nás 

obzvlášť oblíbili (a 

my je také ☺)



KOLEGOVÉ

• Kolega kuchař Alex, který nám dával 

pravidelně lekce němčiny

• Šéfkuchař Friedl, který si nás vzal „pod 
svá křídla“  a se vším nám vždy 
ochotně pomohl



ZDROJE

• https://berghof.cc/en/

• archiv autora

https://berghof.cc/en/

